

UtB- nytt november 2023



I november har vi hatt 2 lørdagssamlinger, og 2 seminarer i samarbeid med senter for talentutvikling. UtBjazz har hatt konsert, og ellers forbereder vi konserter med både jule- og kammermusikk.

Helgen 10.11-12.11 hadde pianistene seminar med Kristin Fyrand Mikkelsen fra Barratt Due, og Gunnar Flagstad fra NMH. I løpet av seminaret fikk elevene individuell undervisning på tradisjonelt mesterklassevis, men samspill og flerhendig stod i fokus på dette seminaret. Elevene fikk jobbe kreativt med materialet de hadde forberedt til seminaret, og på helgens avslutningskonsert fikk de bl.a. presentere en collage av 4-hendige slaviske danser for piano. Kristin og Gunnar spilte også flere 4-hendige stykker på konserten, noe som inspirerte både store og små som hørte på. Vi takker senter for talentutvikling for samarbeidet.



Lørdag 11.11 hadde sangerne seminar med Solveig Kringlebotn. I løpet av denne mesterklassen fikk elevene utfordre egne grenser i en trygg atmosfære. Solveig jobbet med masse forskjellig utstyr, bl.a. pilates ball. Hun fortalte også om hvordan hun ble sanger, og om hvordan karrieren hennes hadde utviklet seg. Elevene fikk gode tips og triks for å kunne ha en utøvende karriere. Tilbakemeldingene elevene kom med i etterkant, var at de syntes det var veldig lærerikt, og det var fint å høre ting fortalt på forskjellige måter. Sangelever fra musikklinjen og fra kulturskolen ellers, var også invitert til å være med denne dagen. Også dette seminaret var et samarbeid mellom UtB og senter for talentutvikling.



Søndag 12.11 reiste UtBs blåsekvintett til Oslo for å spille på Nordic Wind festival. De deltok på en konsert på Sentralen, hvor ensembler og solister fra flere forskjellige regioner i landet deltok. De fikk spille 3 satser fra blåsekvintett av Danzi.



I løpet av dagen hadde elevene mulighet til å bli fotografert til nye portrettbilder av profesjonell fotograf. Hele denne travle, men begivenhetsrike dagen var i regi av senter for talentutvikling.



Tubaelev Vadim J. Ritter var også i Oslo samme helg. Han vant sommerens store øvekonkurransen, og fikk en drømmehelg på Nordic Wind Festival som premie. Han fikk framføre Vivace av Bach for to tubaer på konsert sammen med sin favorittmusiker August Schieldrop.
Foto: Sveinung Hoel Bjørå



UtB jazz hadde konsert på Blyge Harry 21.11. Fullt hus og fin musikk!

Lørdagsundervisningen 4.11 handlet om å definere og kjenne igjen ulike tilnærminger til å kompe en melodi. Elevene fikk høre og analysere tre ulike versjoner av It could happen to you og skulle så lage sin egen versjon basert på én av de 3.



SSO spanderte billetter til UtB-klarinetistene våre, slik at de fikk oppleve et av sine store idoler, Martin Frøst. Han var solist og dirigent med SSO, på konserten 24.11. Det var inspirerende for både elever og lærer å få oppleve en så levende musiker. Ekstra stas med fotosession etter konserten.

Alle gruppene jobber nå mot semesterets siste konserter, og klarinettistene gleder seg spesielt til alumni-konsert med Nicolas Baldeyrou i Vardeneset kirke 17.12. kl 1400.

Søndag 17.12 kl. 1600 blir det også konsert med kammermusikk i Kampen Kirke. Inviter gjerne venner og familie til å være med å høre på konserten. Det er alltid kjekt å ha noen å spille for!

Vi avslutter semesteret med en felles julekonsert for UtB klassisk og UtB jazz i Madlamark kirke mandag 18.12 kl 1900. Her blir det garantert julestemning, og vi håper på fullt hus og stormende jubel.